第 355 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 29 年 1 月 11 日（水）  8 時 58 分～9 時 44 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員７名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理

事，小田理事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者１５名：

        箕口副学長，松井副学長，坂本副学長，宮田副学長，門脇副学長，

阿部副学長，髙橋副学長，小久保副学長，清廣総務部長，渡部研

究企画推進部長，西尾財務部長，神田学務部長，髙島学術情報部

長，柴田施設管理部長，吉澤病院事務部長

４ 議事概要の確認

第 354 回（28.12.21）の役員会議事概要が確認された。

５ 議 事

（１）平成 30 年度における職員採用予定者数について

   平成 30 年度における職員採用予定者数について審議が行われ，原案のとお

り承認された。

６ 報告事項

（１）平成 29 年度概算要求について

   小田理事から，平成 29 年度概算要求に係る予算案の伝達内容等について，

報告があった。

（２）機構・本部の組織の長の選任について

   髙橋学長から，機構・本部の組織の長の選任について，報告があった。

（３）平成 28 年度地域新成長産業創出促進事業費補助金の採択結果について

   高橋理事から，平成 28 年度地域新成長産業創出促進事業費補助金の採択結果

について，報告があった。

（４）平成 28 年度地域科学技術実証拠点整備事業の審査結果について

   高橋理事から，平成 28 年度地域科学技術実証拠点整備事業が不採択であった

ことについて，報告があった。

（５）医歯学総合病院診療実績報告について

   鈴木理事から，医歯学総合病院における診療実績（平成 28 年 11 月分）につ

いて，報告があった。